
外科・整形外科用材料  副木 レンフスプリントシート（一般医療機器）

商品名称 製品番号 型番 寸法(mm) 厚さ メッシュ 直径 色 粘着性 JANコード 入数/箱 備考

2-100-1 G100W 有 4560458232973 10

2-101-1 G101W 無 4560458232980 10

2-104-1 G104W 有 4560458233505 10

2-105-1 G105W 無 4560458233512 10

2-106-1 G106W 有 4560458233529 10

2-107-1 G107W 無 4560458233536 10

2-108-1 G108W 有 4560458232997 10

2-109-1 G109W 無 4560458233000 10

2-120-2 G120S 有 4560458233581 10

2-121-2 G121S 無 4560458233598 10

2-124-2 G124S 有 4560458233604 10

2-125-2 G125S 無 4560458233611 10

2-126-2 G126S 有 4560458233628 10

2-127-2 G127S 無 4560458233635 10

2-128-2 G128S 有 4560458233642 10

2-129-2 G129S 無 4560458233673 10

2-140-1 G140W 有 4560458233017 10

2-141-1 G141W 無 4560458233024 10

2-144-1 G144W 有 4560458233703 10

2-145-1 G145W 無 4560458233710 10

2-146-1 G146W 有 4560458233727 10

2-147-1 G147W 無 4560458233734 10

2-148-1 G148W 有 4560458233031 10

2-149-1 G149W 無 4560458233048 10

600×450

3mm

2mm

36%

1.6mm

一般名：成形型副木（36204000）　販売名：レンフスプリントシート　（届け番号：13B3X10138000006）

レンフプラストー１６

900×600

3mm

12% 2mm

ホワイト

ベージュ

ホワイト

2mm

なし

なし

なし

2mm

3mm

2mm

2mm

22%

12%

36%

22%

12%

36%

22%

1/4

2-160-2 G160S 有 4560458233741 10

2-161-2 G161S 無 4560458233758 10

2-164-2 G164S 有 4560458233765 10

2-165-2 G165S 無 4560458233772 10

2-166-2 G166S 有 4560458233789 10

2-167-2 G167S 無 4560458233796 10

2-168-2 G168S 有 4560458233802 10

2-169-2 G169S 無 4560458233819 10

2-200-1 G200W 有 4560458233055 10

2-201-1 G201W 無 4560458233062 10

2-202-1 G202W 有 4560458233079 10

2-203-1 G203W 無 4560458233086 10

2-204-1 G204W 有 4560458233826 10

2-205-1 G205W 無 4560458233833 10

2-206-1 G206W 有 4560458233840 10

2-207-1 G207W 無 4560458233857 10

2-208-1 G208W 有 4560458233093 10

2-209-1 G209W 無 4560458233109 10

2-220-2 G220S 有 4560458233901 10

2-221-2 G221S 無 4560458233918 10

2-222-2 G222S 有 4560458233925 10

2-223-2 G223S 無 4560458233932 10

2-224-2 G224S 有 4560458233949 10

2-225-2 G225S 無 4560458233956 10

2-226-2 G226S 有 4560458233963 10

2-227-2 G227S 無 4560458233970 10

2-228-2 G228S 有 4560458233987 10

2-229-2 G229S 無 4560458234014 10

レンフプラストー２４ 2.4mm600×450

2mm36%

22% 3mm

36% 2mm

22% 3mm

12% 2mm

900×600

なし

ベージュ

2mm36%

1%

なし

3mm

12% 2mm

なし

1% 3mm

ホワイト

ベージュ

22% 3mm

2mm12%

1/4



外科・整形外科用材料  副木 レンフスプリントシート（一般医療機器）

商品名称 製品番号 型番 寸法(mm) 厚さ メッシュ 直径 色 粘着性 JANコード 入数/箱 備考

2-240-1 G240W 有 4560458233116 10

2-241-1 G241W 無 4560458233123 10

2-242-1 G242W 有 4560458233130 10

2-243-1 G243W 無 4560458233147 10

2-244-1 G244W 有 4560458234045 10

2-245-1 G245W 無 4560458234052 10

2-246-1 G246W 有 4560458234069 10

2-247-1 G247W 無 4560458234076 10

2-248-1 G248W 有 4560458233154 10

2-249-1 G249W 無 4560458233161 10

2-260-2 G260S 有 4560458234083 10

2-261-2 G261S 無 4560458234090 10

2-262-2 G262S 有 4560458234106 10

2-263-2 G263S 無 4560458234113 10

2-264-2 G264S 有 4560458234120 10

2-265-2 G265S 無 4560458234137 10

2-266-2 G266S 有 4560458234144 10

2-267-2 G267S 無 4560458234151 10

2-268-2 G268S 有 4560458234168 10

2-269-2 G269S 無 4560458234175 10

2-300-1 G300W 有 4560458233178 5

2-301-1 G301W 無 4560458233185 5

2-302-1 G302W 有 4560458233192 5

2-303-1 G303W 無 4560458233208 5

2 304 1 G304W 有 4560458234182 5

2.4mmレンフプラストー２４

2mm36%

3mm1%

ホワイト

一般名：成形型副木（36204000）　販売名：レンフスプリントシート　（届け番号：13B3X10138000006）

ベージュ

900×600

なし

3mm1%

36% 2mm

3mm22%

22% 3mm

12% 2mm

なし

12% 2mm

なし

ホワイト

1%

2/4

2-304-1 G304W 有 4560458234182 5

2-305-1 G305W 無 4560458234199 5

2-306-1 G306W 有 4560458233215 5

2-307-1 G307W 無 4560458233222 5

2-320-2 G300S 有 4560458234205 5

2-321-2 G301S 無 4560458234212 5

2-322-2 G302S 有 4560458234229 5

2-323-2 G303S 無 4560458234236 5

2-324-2 G304S 有 4560458234243 5

2-325-2 G305S 無 4560458234250 5

2-326-2 G306S 有 4560458234267 5

2-327-2 G307S 無 4560458234274 5

2-340-1 G340W 有 4560458233239 5

2-341-1 G341W 無 4560458233246 5

2-342-1 G342W 有 4560458233253 5

2-343-1 G343W 無 4560458233260 5

2-344-1 G344W 有 4560458234281 5

2-345-1 G345W 無 4560458234298 5

2-346-1 G346W 有 4560458233277 5

2-347-1 G347W 無 4560458233284 5

2-360-2 G340S 有 4560458234304 5

2-361-2 G341S 無 4560458234311 5

2-362-2 G342S 有 4560458234328 5

2-363-2 G343S 無 4560458234335 5

2-364-2 G344S 有 4560458234342 5

2-365-2 G345S 無 4560458234359 5

2-366-2 G346S 有 4560458234366 5

2-367-2 G347S 無 4560458234373 5

22%

5%

レンフプラストー３２

600×450

900×600

3.2mm

1%

22% 3mm

5%

なし

ホ

ベージュ

ホワイト

ベージュ

3mm22%

5%

なし

3mm

1%

22%

5%

なし

1%

3mm
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外科・整形外科用材料  副木 レンフスプリントシート（一般医療機器）

商品名称 製品番号 型番 寸法(mm) 厚さ メッシュ 直径 色 粘着性 JANコード 入数/箱 備考

2-400-1 G400W 有 4560458233291 5

2-401-1 G401W 無 4560458233307 5

2-402-1 G402W 有 4560458233314 5

2-403-1 G403W 無 4560458233321 5

2-406-1 G406W 有 4560458233338 5

2-407-1 G407W 無 4560458233345 5

2-420-2 G400S 有 4560458234380 5

2-421-2 G401S 無 4560458234397 5

2-422-2 G402S 有 4560458234403 5

2-423-2 G403S 無 4560458234410 5

2-426-2 G406S 有 4560458234427 5

2-427-2 G407S 無 4560458234434 5

2-440-1 G440W 有 4560458233352 5

2-441-1 G441W 無 4560458233369 5

2-442-1 G442W 有 4560458233376 5

2-443-1 G443W 無 4560458233383 5

2-446-1 G446W 有 4560458233390 5

2-447-1 G447W 無 4560458233406 5

2-460-2 G440S 有 4560458234441 5

2-461-2 G441S 無 4560458234458 5

2-462-2 G442S 有 4560458234465 5

2-463-2 G443S 無 4560458234472 5

2-466-2 G446S 有 4560458234489 5

2-467-2 G447S 無 4560458234496 5

一般名：成形型副木（36204000）　販売名：レンフスプリントシート　（届け番号：13B3X10138000006）

レンフプラストー４０

5%

5%

5%

600×450

900×600

なし

なし

なし

なし

4.0mm

ホワイト

ベージュ

ホワイト

ベージュ

3mm

3mm

1%

5%

1%

1%

1%

3mm

3mm

3/43/4



其の他 （周辺製品）

商品名称 製品番号 型番 寸法(mm) 長さ 種類 伸縮 色 接着性 JANコード 販売単位 備考

9-101-1 V001W オス 4560458234502

9-102-1 V002W メス 4560458234519

9-103-1 V003W オス 4560458234601

9-104-1 V004W メス 4560458234618

9-103-2 V003G オス 4560458234526

9-104-2 V004G メス 4560458234533

9-105-2 V005G オス 4560458234625

9-106-2 V006G メス 4560458234632

商品名称 製品番号 型番 寸法(mm) 質量 電源 出力 JANコード 販売単位 備考

9-201-1 WB1001
750(W)×
480(D)×

75(H)
約7Kg 1200W 4560458234540

9-202-1 WB1002
870(W)×
550(D)×
170(H)

約19Kg 2000W 4560458234557

9-221-1 WB2001
750(W)×
480(D)×

75(H)
約9Kg 1000W 4560458234564

9-222-1 WB2002
750(W)×
650(D)×

75(H)
約11Kg 1200W 4560458234571

9-223-1 WB2003
950(W)×
650(D)×

75(H)
約14Kg 2400W 4560458234588

9-224-1 WB2004
1200(W)×
650(D)×

75(H)
約18Kg 2400W 4560458234595

　マジックテープ

１巻

ウォーターバス

材質

電子サーモスタット搭
載で室温から１００℃
まで温度設定が可
能。

ホットプレート

ステンレス製

アルミ製

100V、
50/60Hz

１台

固定温度：８０℃

マジックテープ 25×3.2 25m なし

グレイ

ホワイト

あり

なし

あり

なし
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型番：WB1001 型番：WB1002

型番：WB2002

華琳  株式会社

〒130-0025　東京都墨田区千歳１丁目４－１２　桜井ビル

TEL：03-6666-9179　　FAX：03-6666-9189

E-Mail：karin@karin-jp.com

URL:http://www.karin-jp.com
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