



外科・整形外科用材料 副木

レンフスプリントシート(一般医療機器)

一般名:成形型副木(36204000) 販売名:レンフスプリントシート (届け番号:13B3X10138000006)											
商品名称	製品番号	型番	寸法(mm)	厚さ	メッシュ	直径	色	粘着性	JANコード	入数/箱	備考
レンフプラスT-16	2-100-1	G100W	600×450	1.6mm	なし	2mm	ホワイト	有	4560458232973	10	
	2-101-1	G101W						無	4560458232980	10	
	2-104-1	G104W						有	4560458233505	10	
	2-105-1	G105W						無	4560458233512	10	
	2-106-1	G106W						有	4560458233529	10	
	2-107-1	G107W						無	4560458233536	10	
	2-108-1	G108W						有	4560458232997	10	
	2-109-1	G109W						無	4560458233000	10	
	2-120-2	G120S	900×600	1.6mm	なし	2mm	ベージュ	有	4560458233581	10	
	2-121-2	G121S						無	4560458233598	10	
	2-124-2	G124S						有	4560458233604	10	
	2-125-2	G125S						無	4560458233611	10	
	2-126-2	G126S						有	4560458233628	10	
	2-127-2	G127S						無	4560458233635	10	
	2-128-2	G128S						有	4560458233642	10	
	2-129-2	G129S						無	4560458233673	10	
レンフプラスT-24	2-140-1	G140W	600×450	2.4mm	なし	2mm	ホワイト	有	4560458233017	10	
	2-141-1	G141W						無	4560458233024	10	
	2-144-1	G144W						有	4560458233703	10	
	2-145-1	G145W						無	4560458233710	10	
	2-146-1	G146W						有	4560458233727	10	
	2-147-1	G147W						無	4560458233734	10	
	2-148-1	G148W						有	4560458233031	10	
	2-149-1	G149W						無	4560458233048	10	
	2-160-2	G160S	900×600	1.6mm	なし	2mm	ベージュ	有	4560458233741	10	
	2-161-2	G161S						無	4560458233758	10	
	2-164-2	G164S						有	4560458233765	10	
	2-165-2	G165S						無	4560458233772	10	
	2-166-2	G166S						有	4560458233789	10	
	2-167-2	G167S						無	4560458233796	10	
	2-168-2	G168S						有	4560458233802	10	
	2-169-2	G169S						無	4560458233819	10	



外科・整形外科用材料 副木

レンフスプリントシート(一般医療機器)

一般名:成形型副木(36204000) 販売名:レンフスプリントシート (届け番号:13B3X10138000006)												
商品名称	製品番号	型番	寸法(mm)	厚さ	メッシュ	直径	色	粘着性	JANコード	入数/箱	備考	
レンフプラストー24	2-240-1	G240W	900×600	2.4mm	なし	3mm	ホワイト	有	4560458233116	10		
	2-241-1	G241W						無	4560458233123	10		
	2-242-1	G242W			1%	2mm		有	4560458233130	10		
	2-243-1	G243W						無	4560458233147	10		
	2-244-1	G244W			36%	2mm		有	4560458234045	10		
	2-245-1	G245W						無	4560458234052	10		
	2-246-1	G246W			22%	3mm		有	4560458234069	10		
	2-247-1	G247W						無	4560458234076	10		
	2-248-1	G248W			12%	2mm		有	4560458233154	10		
	2-249-1	G249W						無	4560458233161	10		
	2-260-2	G260S			なし	3mm	ベージュ	有	4560458234083	10		
	2-261-2	G261S						無	4560458234090	10		
	2-262-2	G262S			1%	2mm		有	4560458234106	10		
	2-263-2	G263S						無	4560458234113	10		
	2-264-2	G264S			36%	3mm		有	4560458234120	10		
	2-265-2	G265S						無	4560458234137	10		
	2-266-2	G266S			22%	2mm		有	4560458234144	10		
	2-267-2	G267S						無	4560458234151	10		
	2-268-2	G268S			12%	3mm		有	4560458234168	10		
	2-269-2	G269S						無	4560458234175	10		
レンフプラストー32	2-300-1	G300W	600×450	3.2mm	なし	3mm	ホワイト	有	4560458233178	5		
	2-301-1	G301W						無	4560458233185	5		
	2-302-1	G302W			1%	2mm		有	4560458233192	5		
	2-303-1	G303W						無	4560458233208	5		
	2-304-1	G304W			22%	3mm		有	4560458234182	5		
	2-305-1	G305W						無	4560458234199	5		
	2-306-1	G306W			5%	2mm		有	4560458233215	5		
	2-307-1	G307W						無	4560458233222	5		
	2-320-2	G300S			なし	3mm	ベージュ	有	4560458234205	5		
	2-321-2	G301S						無	4560458234212	5		
	2-322-2	G302S			1%	2mm		有	4560458234229	5		
	2-323-2	G303S						無	4560458234236	5		
	2-324-2	G304S			22%	3mm		有	4560458234243	5		
	2-325-2	G305S						無	4560458234250	5		
	2-326-2	G306S			5%	2mm		有	4560458234267	5		
	2-327-2	G307S						無	4560458234274	5		
	2-340-1	G340W	900×600	3.2mm	なし	3mm	ホワイト	有	4560458233239	5		
	2-341-1	G341W						無	4560458233246	5		
	2-342-1	G342W			1%	2mm		有	4560458233253	5		
	2-343-1	G343W						無	4560458233260	5		
	2-344-1	G344W			22%	3mm		有	4560458234281	5		
	2-345-1	G345W						無	4560458234298	5		
	2-346-1	G346W			5%	2mm		有	4560458233277	5		
	2-347-1	G347W						無	4560458233284	5		
	2-360-2	G340S			なし	3mm	ベージュ	有	4560458234304	5		
	2-361-2	G341S						無	4560458234311	5		
	2-362-2	G342S			1%	2mm		有	4560458234328	5		
	2-363-2	G343S						無	4560458234335	5		
	2-364-2	G344S			22%	3mm		有	4560458234342	5		
	2-365-2	G345S						無	4560458234359	5		
	2-366-2	G346S			5%	2mm		有	4560458234366	5		
	2-367-2	G347S						無	4560458234373	5		



外科・整形外科用材料 副木

レンフスプリントシート(一般医療機器)

一般名:成形型副木(36204000) 販売名:レンフスプリントシート (届け番号:13B3X10138000006)														
商品名称	製品番号	型番	寸法(mm)	厚さ	メッシュ	直径	色	粘着性	JANコード	入数/箱	備考			
レンフプラスT-40	2-400-1	G400W	600×450	4.0mm	なし	3mm	ホワイト	有	4560458233291	5				
	2-401-1	G401W						無	4560458233307	5				
	2-402-1	G402W						有	4560458233314	5				
	2-403-1	G403W			1%	3mm		無	4560458233321	5				
	2-406-1	G406W						有	4560458233338	5				
	2-407-1	G407W						無	4560458233345	5				
	2-420-2	G400S			なし	3mm	ベージュ	有	4560458234380	5				
	2-421-2	G401S	900×600	4.0mm				無	4560458234397	5				
	2-422-2	G402S						有	4560458234403	5				
	2-423-2	G403S		1%	3mm			無	4560458234410	5				
	2-426-2	G406S						有	4560458234427	5				
	2-427-2	G407S						無	4560458234434	5				
	2-440-1	G440W		なし	3mm	ホワイト	有	4560458233352	5					
	2-441-1	G441W					無	4560458233369	5					
	2-442-1	G442W					有	4560458233376	5					
	2-443-1	G443W		1%	3mm		無	4560458233383	5					
	2-446-1	G446W					有	4560458233390	5					
	2-447-1	G447W					無	4560458233406	5					
	2-460-2	G440S		なし	3mm	ベージュ	有	4560458234441	5					
	2-461-2	G441S					無	4560458234458	5					
	2-462-2	G442S					有	4560458234465	5					
	2-463-2	G443S		1%	3mm		無	4560458234472	5					
	2-466-2	G446S					有	4560458234489	5					
	2-467-2	G447S					無	4560458234496	5					

その他 (周辺製品)

商品名称	製品番号	型番	寸法(mm)	長さ	種類	伸縮	色	接着性	JANコード	販売単位	備考	
マジックテープ	9-101-1	V001W	25 × 3.2	25m	オス	なし	ホワイト	あり	4560458234502	1巻		
	9-102-1	V002W			メス			なし	4560458234519			
	9-103-1	V003W			オス			なし	4560458234601			
	9-104-1	V004W			メス			なし	4560458234618			
	9-103-2	V003G			オス	あり	グレイ	あり	4560458234526			
	9-104-2	V004G			メス			なし	4560458234533			
	9-105-2	V005G			オス			なし	4560458234625			
	9-106-2	V006G			メス			なし	4560458234632			
商品名称	製品番号	型番	寸法(mm)	質量	材質	電源	出力	JANコード	販売単位	備考		
ウォーターバス	9-201-1	WB1001	750(W) × 480(D) × 75(H)	約7Kg	ステンレス製	100V、50/60Hz	1200W	4560458234540	1台	電子サーモスタット搭載で室温から100°Cまで温度設定が可能。	固定温度:80°C	
	9-202-1	WB1002	870(W) × 550(D) × 170(H)	約19Kg			2000W	4560458234557				
ホットプレート	9-221-1	WB2001	750(W) × 480(D) × 75(H)	約9Kg	アルミ製		1000W	4560458234564				
	9-222-1	WB2002	750(W) × 650(D) × 75(H)	約11Kg			1200W	4560458234571				
	9-223-1	WB2003	950(W) × 650(D) × 75(H)	約14Kg			2400W	4560458234588				
	9-224-1	WB2004	1200(W) × 650(D) × 75(H)	約18Kg			2400W	4560458234595				



マジックテープ



型番:WB1001



型番:WB1002



型番:WB2002



華琳 株式会社

〒130-0025 東京都墨田区千歳1丁目4-12 桜井ビル

TEL:03-6666-9179 FAX:03-6666-9189

E-Mail:karin@karin-jp.com

URL:<http://www.karin-jp.com>